

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2019

ESCLARECIMENTO 02

(Encaminhado por e-mail no dia 19/12/2019)

Mensagem da licitante:

"...

Em análise ao edital, verificamos que não foi mencionado o prazo de entrega das licenças. Poderia nos esclarecer qual o prazo de entrega das licenças? Está correto o nosso entendimento?

..."

Resposta:

O entendimento está incorreto. O prazo para entrega se encontra no item 5.1 do Termo de Referência.

Atenciosamente,

Michelly Ferraz
Equipe de Apoio